
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/628/2024 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy w łącznej wysokości 
109.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 109.500,00 zł, w tym: 

- wydatków bieżących w kwocie 77.500,00 zł, 

- wydatków majątkowych w kwocie 32.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 

2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2024, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 52.399.443,79 zł,  

w tym: 

dochody bieżące 38.959.009,79 zł, 

dochody majątkowe 13.440.434,00 zł, 

b) wydatkami w kwocie 54.632.171,79 zł,  

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2024 r.

Poz. 2480



wydatki bieżące 37.774.549,79 zł, 

wydatki majątkowe 16.857.622,00 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 2.232.728 zł, którego źródłem pokrycia są:  

- kredyt w wysokości 1.587.145 zł, 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 626.855 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
18.728 zł. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2024 rok zawiera załącznik 
nr 6 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/628/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 650,00 13 650,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 13 650,00 13 650,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 13 650,00 13 650,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 664 717,00 95 850,00 8 760 567,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 039 000,00 95 850,00 2 134 850,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 070 000,00 95 850,00 1 165 850,00 
Razem: 52 289 943,79 109 500,00 52 399 443,79 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2480



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/628/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 953 118,00 58 000,00 4 011 118,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 58 000,00 58 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 331 160,00 19 500,00 350 660,00 
 75495  Pozostała działalność 104 400,00 19 500,00 123 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 500,00 19 500,00 

926   Kultura fizyczna 4 261 482,00 32 000,00 4 293 482,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 060 000,00 32 000,00 4 092 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 32 000,00 42 000,00 

Razem: 54 522 671,79 109 500,00 54 632 171,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2480



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/628/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 r. 
          
          

w tym 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Ogółem 
Razem 

w tym na 
programy 

finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 

mowa                   
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 uofp 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 010 01043 6050           

6370 
Przebudowa infrastruktury 
wodociągowej na odcinku Czarna 
Dąbrówka - Unichowo 

3 360 317 3 360 317 0 0 0 

2. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz budowa 
zbiorników retencyjnych wód 
deszczowych na terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

970 514 970 514 970 514 0 0 

3. 010 01044 6050 
Modernizacja infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Czarna Dąbrówka 

95 000 95 000 0 0 0 

4. 600 60014 6300 

Podniesienie standardu 
technicznego drogi oraz 
zapewnienie spójności sieci dróg 
publicznych poprzez remont drogi 
powiatowej 1334G, łączącej Powiat 
Bytowski z Powiatem Lęborskim 
oraz drogi wojewódzkie nr DW212, 
DW211 i DW228 - etap I Rokity - 
Mydlita 

700 000 700 000 0 0 0 

5. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 539 074 539 074 0 0 0 
6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi 

gminnej w miejscowości Jasień 1 234 699 1 234 699 0 0 0 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (Czarna 
Dąbrówka) 42 000 42 000 0 0 0 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Rokiciny (I etap) 528 000 528 000 0 0 0 

9. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Czarna Dąbrówka 14 145 14 145 0 0 0 

10. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 40 000 40 000 0 0 0 
11. 710 71035 6210 Budowa cmentarza komunalnego w 

Rokitach 85 940 85 940 0 0 0 

12. 750 75023 6060 
Zakup udziałów w zabudowanej 
nieruchomości położonej przy ul. 
Gdańskiej 5 w Czarnej Dąbrówce 
(budynek UG) 

157 500 157 500 0 0 0 

13. 754 75495 6230 
Dotacja celowa dla OSP Czarna 
Dąbrówka na zakup samochodu 
pożarniczego 

104 400 104 400 0 0 0 

14. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa budynku Szkoły w 
Czarnej Dąbrówce 4 450 000 4 450 000 0 0 0 

15. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa i przebudowa Szkoły 
Podstawowej w miejscowości 
Jasień 

123 500 123 500 0 0 0 

16. 801 80101 6050 Dostawa i montaż garażu na sprzęt 
żeglarski dla SP Nożyno 18 500 18 500 0 0 0 

17. 900 90015 6050 
Oświetlenie na drodze osiedlowej - 
zakup materiału (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Jasień) 

18 000 18 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2480



18. 900 90015 6050 
Zakup lamp - dokończenie 
oświetlenia Alei Lipowej poprzez 
zakup lamp i montaż (3 sztuki w 
ramach Funduszu Sołeckiego 
Kartkowo) 

15 200 15 200 0 0 0 

19. 900 90015 6050 Oświetlenie drogi (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Nożyno) 20 000 20 000 0 0 0 

20. 900 90015 6050 
Projekt i wykonanie oświetlenia 
wiejskiego (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Przylaski) 

10 000 10 000 0 0 0 

21. 900 90095 6230 Program "Ciepłe mieszkanie" 118 528 118 528 0 0 0 

22. 926 92601 6050           
6370 

Modernizacja obiektów sportowych 
wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej, z budową 
Skateparku i oświetlenia kompleksu 
sportowego 

4 092 000 4 092 000 0 0 0 

23. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego (budowa świetlicy w 
ramach Funduszu Soł. Bochowo) 

27 000 27 000 0 0 0 

24. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w sołectwie (w ramach 
Fund. Soł. Dęby) 

15 000 15 000 0 0 0 

25. 926 92695 6050 
Doposażenie placu zabaw (w 
ramach Funduszu Sołeckiego 
Jasień) 

20 000 20 000 0 0 0 

26. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej 
nr 38/7 (w ramach Fund. Soł. 
Kotuszewo) 

15 305 15 305 0 0 0 

27. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w sołectwie (w 
ramach Funduszu Sołeckiego 
Nożynko) 

18 000 18 000 0 0 0 

28. 926 92695 6050 
Zakup i doposażenie urządzeń na 
plac zabaw (w ramach Fund. 
Sołeckiego Podkomorzyce) 

25 000 25 000 0 0 0 

Ogółem  16 857 622 16 857 622 970 514 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2480



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/628/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej   
 realizowane w roku 2024  
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01043 6050           

6370 
Przebudowa infrastruktury 
wodociągowej na odcinku 
Czarna Dąbrówka - Unichowo 

6 043 542 3 360 317 160 672 587 145 
A. 2 612 500  
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz budowa 
zbiorników retencyjnych wód 
deszczowych na terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

4 912 225 970 514 143 659 200 000 
A.  
B.  
C. 

626 855 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

3. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w ciągu 
drogi gminnej w miejscowości 
Jasień 

1 234 699 1 234 699 349 765 0 
A. 884 934  
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
(Czarna Dąbrówka) 2 042 000 42 000 42 000 0 

A.   
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Rokiciny (I etap) 1 071 000 528 000 0 0 

A. 528 000  
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

6. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Czarna 
Dąbrówka 

524 145 14 145 14 145 0 
A.   
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

7. 750 75023 6060 
Zakup udziałów w 
zabudowanej nieruchomosci 
położonej przy ul. Gdańskiej 5 
w Czarnej Dąbrówce (budynek 
UG) 

630 000 157 500 157 500 0 
A.  
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

8. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa budynku Szkoły w 
Czarnej Dąbrówce 11 720 000 4 450 000 100 000 100 000 

A. 4 250 000      
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2480



9. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa i przebudowa 
Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Jasień 

4 334 312 123 500 123 500 0 
A.  
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

10. 926 92601 6050           
6370 

Modernizacja obiektów 
sportowych wraz z budową 
infrastruktury towarzyszącej, z 
budową Skateparku i 
oświetlenia kompleksu 
sportowego 

5 383 700 4 092 000 42 000 0 
A. 4 050 000  
B.  
C. 

0 
Urząd Gminy 
Czarna 
Dąbrówka 

Ogółem 37 895 623 14 972 675 1 133 241 887 145 12 325 434 626 855 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
Zadanie inwestycyjne wymienione w poz. 2 zostanie w części sfinansowane pożyczką na wyprzedzające finansowanie w wartości odpowiadającej 
przyznanej dotacji ze środków UE (kol. 11).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2480



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/628/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

         
         

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r.  
         
         

      w złotych   
Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota  w tym wydatki 

majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 8  

Zagospodarowanie placu wiejskiego 
(budowa świetlicy) 926 92695 6050 27 000 27 000  

4210 1 031 0  
Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 

4300 300 0  
1. Sołectwo Bochowo 

Razem 28 331 27 000  
4210 1 700 0  Organizacja spotkań i wydarzeń 

społeczno-kulturalnych dla 
mieszakńców 

750 75095 
4300 300 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 1 500 0  
Remonty dróg i chodników na terenie 
sołectwa 600 60016 6050 21 309 21 309  

2. Sołectwo Bochówko 

Razem 24 809 21 309  
Rewitalizacja ul. Lęborskiej 600 60016 6050 56 570 56 570  
Dofinansowanie OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 4210 5 000 0  

4210 3 500 0  
Integracja społeczna 750 75095 

4300 1 500 0  
Zakup sprzętu, wyposażenia sportowego 
w ramach poprawy infrastruktury w 
sołectwie 

750 75095 4210 5 000 0 
 

Estetyksa wsi, utrzymanie obiektów 
sportowych i placu zabaw 750 75095 4210 5 000 0  

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka 

Razem 76 570 56 570  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 2 155 0  
Zakup sprzętu, wyposażenia sportowego 
w ramach poprawy infrastruktury w 
sołectwie 

750 75095 4210 2 000 0 
 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 600 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 
sołectwie 926 92695 6050 15 000 15 000  

4. Sołectwo Dęby 

Razem 19 755 15 000  
Utrzymanie strony internetowej 
sołectwa 750 75095 4170 400 0  
Utrzymanie boiska szkolnego 
(wiejskiego) 750 75095 4210 500 0  
Zakup sprzętu OSP Jasień 754 75412 4210 3 000 0  

4210 2 000 0  
Spotkania kulturalne 750 75095 

4300 1 500 0  
4210 610 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 
4300 1 390 0  
4170 2 000 0  
4210 1 000 0  Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 
4300 726 0  

Doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 20 000 20 000  

5. Sołectwo Jasień 

Zakup desek na ławki przy boisku 
wiejskim 750 75095 4210 1 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2480



Organizacja zawodów strzeleckich LOK 750 75095 4210 2 500 0  
Zakup flag 750 75095 4210 1 500 0  
Oświetlenie na drodze osiedlowej - 
zakup materiału 900 90015 6050 18 000 18 000  
Razem 56 126 38 000  

4170 1 600 0  
4210 4 400 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  
4210 2 000 0  

Estetyzacja wsi 750 75095 
4300 1 000 0  

Zakup figurki na krzyż 750 75095 4210 1 078 0  
Wykonanie wjazdu do pałacu 600 60016 4300 2 000 0  
Wykonanie wjazdów do posesji od 1 do 
4a 600 60016 6050 10 000 10 000  
Remont drogi gminnej w sołectwie 
(droga do Pani A. L.) - cz. II 600 60016 6050 10 000 10 000  

6. Sołectwo Jerzkowice 

Razem 33 078 20 000  
Dofinansowanie Święta Rodzinki i 
Mikołajek w SP w Nożynie 750 75095 4210 2 000 0  

4210 1 700 0  
Integracja mieszkańców wsi Kartkowo 750 75095 

4300 300 0  
Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 2 368 0  
Zakup lamp - dokończenie oświetlenia 
alei Lipowej poprzez zakup lamp i 
montaż (3 sztuki) 

900 90015 6050 14 000 14 000 
 

7. Sołectwo Kartkowo 

Razem 20 368 14 000  
Materiały na świetlicę 750 75095 4210 1 000 0  
Dokończenie placu zabaw przy 
przystanku 750 75095 4210 5 000 0  

750 75095 4210 500 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 

750 75095 4300 3 000 0  
Modernizacja drogi gminnej do posesji 600 60016 6050 26 258 26 258  

8. Sołectwo Karwno 

Razem 35 758 26 258  
4210 2 500 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 1 000 0  

Zakup materiałów na potrzeby 
utrzymania świetlicy 750 75095 4210 754 0  
Dofinansowanie SP w Nożynie w zakup 
urządzeń zabawowych 750 75095 4210 1 500 0  
Remont, montaż i demontaż ozdób 
świątecznych na słupach 
oświetleniowych 

750 75095 4300 3 000 0 
 

Remont drogi gminnej wokół stawu 600 60016 6050 28 000 28 000  

9. Sołectwo Kleszczyniec 

Razem 36 754 28 000  
Dofinansowanie OSP Rokity 754 75412 4210 300 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego 750 75095 4210 5 016 0  

4210 3 700 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 750 75095 

4300 300 0  
Obsługa strony internetowej 750 75095 4170 200 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 5 000 0  
Remont wiaty na placu wiejskim w 
Kłosach 750 75095 4270 7 000 0  

10. Sołectwo Kłosy 

Razem 21 516 0  
750 75095 4210 700 0  

Organizacja spotkania kulturalnego 
750 75095 4300 1 300 0  

Zagospodarowanie działki gminnej nr 
38/7 926 92695 6050 15 305 15 305  

11. Sołectwo Kotuszewo 

Razem 17 305 15 305  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2480



4210 775 0  
Spotkania kulturalne  750 75095 

4300 4 225 0  
4210 2 000 0  

Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 
4300 2 000 0  

Estetyzacja wsi 750 75095 4210 2 000 0  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 32 068 32 068  

12. Sołectwo Kozy 

Razem 43 568 32 068  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 6 000 0  
Zakup ławek 750 75095 4210 7 000 0  
Odnowienie plaży i obszaru przy plaży 900 90095 4300 8 000 0  
Remont drogi równoległej (nad 
Państwem Bryjka) 600 60016 4270 6 000 0 

 
4170 1 500 0  
4210 1 660 0  Imprezy integracyjne 750 75095 
4300 2 000 0  

13. Sołectwo Mikorowo 

Razem 32 160 0  
4210 3 265 0  Integracja mieszkańców 750 75095 
4300 300 0  

Ogrodzenie placu 750 75095 4210 4 000 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 20 000 20 000  

14. Sołectwo Mydlita 

Razem 27 565 20 000  
4210 2 200 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  

Dofinansowanie do zajęć kulturalnych 
organizowanych przez SP Nożyno 750 75095 4210 1 500 0  
Zakup artykułów na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego oraz palmy 
wielkanocnej 

750 75095 4210 500 0 
 

4210 600 0  Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 

4300 900 0  
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 000 0  
Wykonanie dokumentacji projektowej - 
lampy (nowe osiedle) 900 90015 4300 4 250 0  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w sołectwie 926 92695 6050 18 000 18 000  

15. Sołectwo Nożynko 

Razem 29 250 18 000  
Remont kompleksu sportowego stadionu 
w Nożynie 750 75095 4270 4 000 0  

4210 3 700 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 300 0  
Dofinansowanie SP w Nożynie w zakup 
urządzeń zabawowych 750 75095 4210 2 339 0  
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 5 000 0  
Oświetlenie drogi do Pana Łukasza 900 90015 6050 20 000 20 000  
Zagospodarowanie plaży w Nożynie 750 75095 4210 3 000 0  
Remont, montaż i demontaż ozdób 
świątecznych na słupach 
oświetleniowych 

750 75095 4300 1 900 0 
 

Zakup i montaż klimatyzacji lub montaż 
płotu przy Sali Ludowej w Nożynie 750 75095 4300 3 100 0  

16. Sołectwo Nożyno 

Razem 43 339 20 000  
Obsługa strony internetowej 750 75095 4170 150 0  
Remont drogi w m. Otnoga (od mostu w 
kierunku osady Państwa D.) 600 60016 6050 17 500 17 500  

4210 3 366 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 300   
17. Sołectwo Otnoga 

Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 200 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2480



Razem 21 516 17 500  
Zakup i doposażenie urządzeń na plac 
zabaw 926 92695 6050 25 000 25 000  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 1 493 0  18. Sołectwo Podkomorzyce 
Razem 26 493 25 000  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 500 0  
Organizacja spotkań kulturalnych w 
sołectwie 750 75095 4210 1 360 0  
Stoły i ławki do altany 750 75095 4210 4 700 0  
Barierki do altany 750 75095 4210 2 200 0  
Projekt i wykonanie oświetleni 
wiejskiego 900 90015 6050 10 000 10 000  

19. Sołectwo Przylaski 

Razem 18 760 10 000  
Spowalniacze na drodze gminnej 600 60016 4210 4 168 0  
Organizacja spotkań kulturalnych w 
sołectwie 750 75095 4210 4 500 0  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 30 000 30 000  

20. Sołectwo Rokiciny 

Razem 38 668 30 000  
Imprezy kulturalno - integracyjne 750 75095 4210 2 500 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyzacja 
wsi 750 75095 4210 22 227 0  
Oświetlenie świąteczne - podłączenie 900 90015 4300 500 0  
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 500 0  

21. Sołectwo Rokitki 

Razem 25 727 0  
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 4 000 0  

4170 1 700 0  
4210 3 000 0  Doposażenie świetlicy oraz organizacja 

imprez kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  

Dofinansowanie do wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej w Rokitach 750 75095 4210 3 000 0  
Budowa i remont dróg i chodników oraz 
doświetlenie sołectwa 600 60016 6050 48 000 48 000  

4210 1 599 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 

4210 2 030 0  

22. Sołectwo Rokity 

Razem 63 629 48 000  
4210 2 552 0  Organizacja spotkań kulturalnych w 

sołectwie 750 75095 
4300 900 0  

Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w 
Nożynie w zakup urządzeń zabawowych 750 75095 4210 2 500 0  
Remont chodnika na terenie sołectwa 600 60016 6050 20 000 20 000  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 7 200 0  
Dofinansowanie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 500 0  
Zakup i montaż lustra drogowego 750 75095 4210 800 0  

23. Sołectwo Unichowo 

Razem    35 452 20 000  
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 17 511 0  
Dofinansowanie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 1 000 0  

750 75095 4210 1 500 0  
Spotkania kulturalne 

750 75095 4300 2 000 0  

24. Sołectwo Wargowo 

Razem 22 511 0  
Spotkania kulturalno-integracyjne 750 75095 4210 800 0  
Dofinansowanie wydarzeń w SP Nożyno 750 75095 4210 200 0  
Remont drogi gminnej do posesji w 
miejscowości Osowskie 600 60016 6050 18 066 18 066  

25. Sołectwo Osowskie 

Razem 19 066 18 066  
Ogółem 818 074 520 076  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2480



         
     

   Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2024 r. według klasyfikacji budżetowej   

   Dział Rozdział § Kwota   
   600 60016 4210 4 168   
   600 60016 4270 6 000   
   600 60016 4300 2 000   
   600 60016 6050 337 771   
   750 75095 4170 7 550   
   750 75095 4210 189 859   
   750 75095 4270 11 000   
   750 75095 4300 37 671   
   754 75412 4210 27 500   
   900 90015 6050 62 000   
   900 90095 4300 12 250   
   926 92695 6050 120 305   
   OGÓŁEM 818 074   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2480



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/628/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r. 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  3 852 228   

1. Kredyty § 952 3 056 645   

2. Pożyczki § 952 0   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 626 855   

4. Wolne środki § 950 18 728   
5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0   

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0   

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0   

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0   

Rozchody ogółem:  1 619 500   

1. Spłaty kredytów § 992 1 469 500   

2. Spłaty pożyczek § 992 0   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0   

4. Udzielone pożyczki § 991 150 000   

5. Lokaty § 994 0   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0   
      

      
      
Finansowanie + 2 232 728   
(przychody - rozchody)     
      

stanowi pokrycie planowanego deficytu budżetu 
na 2024 rok w kwocie - 2 232 728   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2480


	UCHWAŁA NR LVIII/628/2024 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 lit. c
	tir. 2 (4) w § 4 lit. c
	tir. 3 (5) w § 4 lit. c


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-05-16T11:54:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




